СОВЕТ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 SHAPE  \* MERGEFORMAT

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ЗЕЛЕНОДОЛЬСК
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ
СОВЕТЫ

[image: image1]
	РЕШЕНИЕ
28.10.2016
	г.Зеленодольск
	КАРАР

№ 146

Об отчете постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству о работе в 2016 году

Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству Кашапова А.С. о работе постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству в 2016 году, Совет Зеленодольского муниципального района решил:

Отчет постоянной комиссии Совета Зеленодольского муниципального района по жилищно-коммунальному хозяйству, жилищной политике и благоустройству о работе в 2016 году принять к сведению.
Глава Зеленодольского

муниципального района,

председатель Совета                                                                               А.В. Тыгин